[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 07.08.2015 г.     № 432

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.01.2013 г. № 40 «Об утверждении административного регламента отдела архитектуры и градостроительства городского округа «Александровск-Сахалинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» (в редакции от 27.03.2013 г.     № 152, от 19.07.2013 г. № 330)

В соответствии с Типовым перечнем муниципальных услуг органов местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении отдельных государственных полномочий, переданных федеральными законами и законами Сахалинской области, утвержденным распоряжением Правительства Сахалинской области от 30.04.2015 г. № 191-р, перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления (иными органами) на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» и подведомственным им учреждениями, утвержденным постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.07.2015 г. № 374, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 28.01.2013 г. № 40 «Об утверждении административного регламента отдела архитектуры и градостроительства городского округа «Александровск-Сахалинский район» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» (в редакции от 27.03.2013 г. № 152, от 19.07.2013 г. № 330) следующее изменение:
1.1. В названии административного регламента отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» и далее по тексту слова «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» читать как «Рассмотрение и согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                          А.Т. Тулинов